1

2020 年５月 19 日

各  位

会 社 名 株式会社ジーフット

代 表 者 代表取締役社長 木下 尚久

(コード番号： 2686 東証第一部・名証第一部)

問 合 せ 先 ＩＲ広報部長 村瀬 透

   電話番号 03－5566－8215

機構改革および人事異動について

当社は、下記のとおり機構改革および人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 機構改革（５月 19 日付）

（１）営業力強化を目的に新たに営業担当を配置し、東日本営業本部、西日本営業本部、路面店営業本部、

スペシャリティストア営業本部を管掌する。

（２）新たに財務・経理本部を設置し、財務・経理部とＩＲ広報部を管掌する。

（３）新たに店舗開発担当を配置し、新店開発力強化及び資産の効率的な運用・管理を推進する。

（４）社長直下にあるデジタルシフト推進部を総合企画担当下に配置する。

（５）管理担当直下にあるお客さまサービス部を人事総務本部に配置する。

２．取締役人事（５月 19 日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

取締役

営業担当 兼 西日本営業本部長

西日本営業本部長

酒井 慶美

取締役

管理担当 兼 財務・経理本部長

社長付
小松 史明

※酒井慶美氏及び小松史明氏は 2020年５月 19日開催の定時株主総会において新たに取締役に選任されて

おります。

３．執行役員人事（５月 19 日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

常務執行役員

路面店営業本部長

取締役

路面店営業本部長
小圷 博史

常務執行役員

東日本営業本部長

取締役

東日本営業本部長
柴辻 康之

常務執行役員

店舗開発担当

常務執行役員

海外事業担当
高田 覚司

常務執行役員

人事総務本部長

執行役員

人事総務本部長
中山  章

※小圷博史氏及び柴辻康之氏は 2020年５月 19日開催の定時株主総会終結の時をもって任期満了により取

締役を退任しております。

2

４．一般人事（５月 21 日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

子供靴グループ商品部長 スポーツグループ商品部長 中田 和宏

スポーツグループ商品部長
スポーツグループマーチャンダイ

ザー
佐藤 和樹

以 上